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() Enarr. in Ps. 121, 5. ipse Christus recte intelligitur: Ego sum qui swm, quo modo est in forma Dei. - Ut autem efficiaris

AN

tu particeps in idipsum, factus est ipse prior particeps tui, et Verbum caro factum est, ut caro participet Verbum.
(=) Enarr. in Ps. 101, s. 2, 10. O Verbum ante tempora, per quod facta sunt tempora, natum est in tempore, cum sit vita aeterna,

vocans temporales, faciens aeternos!
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(0) NORKERYXRKHE HHCHEYEPrOEROLARKCOUNEH WY #H NN - N EOMELREIHNORLOEESR
PROLANESLS UOUNQOON2EQRSEBENEIOW 5e° Conf. 7, 20, 26. in quos [(scil. libros Platonicos] me
propterea, priusquam scripturas tuas considerarem, credo woluisti incurrere, ut imprimeretur memoriae meae, quomodo ex eis
affectus essem et, cum postea in libris tuis mansuefactus essem et curantibus digitis tuis contrectarentur vulnera mea, discernerem

atque distinguerem, quid interesset inter praesumptionem et confessionem, --
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(—=) TJoh. 1, 1. In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Cf Tract. in Joh. I 1-10. = &
KARTRKQESONANNEBEEHHORSE K-8 KENEBIVI 1 4KE (DARA) VEDWPRIQEAK QN0
B0 4ria 900 RET BN | %2 85 84E-200° F-0MMOmEE” NARKKR YR KOES Y 510k X
N MOESWIORd K-SR OMBHEC o N UERF 20 VR0 AD WO K& X~ RIRI R0 H QM
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2L ) QEENMN2H0LOL 50
() Joh. 1, 2. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil. Cf. Tract. in Joh. 1, 18, U @EEL" D AR & UH
DR DA R M o2 facta sunt : et sine ipso factum est nihil, quod factum est. ¥ = N NEM2 kel Xoplc edrod
gréveto obdty v 6 vérover. NAA KK Y K K OB A0 k4 K~ HEE O quod factum est ¥ nihil Qe L Ko
BY OV Quod factum est, in illo vita est. [#1 02 L 20 %" BNY LI P HEYR 0] VIER W 510° Cf. Tract. in
Joh. 1, 16.

n3v b tn -~ ra %
() TRVVEMBREILS LROQe0NEa o dd | (HE EOL2UNR LY ENV-L MR IHY
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() Joh. I, 14. Et Verbum caro factum est, et habitavit in nobis. Cf. Tract. in Joh. 2, 15-16.
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M5O ROCHEEK ML SV U QHEAEIAM N O VEMVEENEINY A0 QEBEEQHREN
WAL QP e OB Im { %] OFMIEWRY 50° THORE-2Q%” Bl 5 Ve Qe YoV
EH< ¢ QRVR O L0 REENLOA® S ASELE DR A0S S 1) (B HE® Q0 ¥ QNE LR
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NET BQNNH0 (A" 42 Qa0 QB M D¢ AUV W Q BE WD O R N QHaKIEEQ Q4O
Y TEIZERVEs” LR0Que 0o o0 QP0° AvIVLARLARE WERIENEME4Y ME Y
MESEUA A QOB Y e RO E AP NERORY S URNER Qe
(=) Joh. I, 4-5. Quod factum est, in illo vita est. Et vita erat lux hominum. Et lux in tenebris lucet, et tenebraec eam non
comprehenderunt, Cf. Tract. in Joh. I, 16-19. » @B RY O 5V E” #H () HE° D AR SR PREMEY 2%
Quod factum est HIREQ nihil Y 0~ &0 Q&Y inillo vitmest ROBROL [EMO a0 HEAROW] VBN
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5:0°
(w) Joh. I, 9-12. Erat lux vera, quae illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum. In hoc mundo erat, et mundus per
eum factus est, et mundus eum non cognovit. In sua propria venit, et sul eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum,

dedit eis potestatem filios Dei fieri,---Cf. Tract. in Joh. 2, 7-13.
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<HEQHQIELED I L 5 W oL S Ko Rekld & 404000 generatio vadit, et generatio venit, =4
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=)  Enarr. in Ps. 101, s. 2, 10. Et videtis generationes hominum sic esse in terra, tamquam in arbore folia: sed in arbore olivae,
g ;
vel lauri, vel cuiusque alterius quae toto tempore fronde vestita est. Sic tamquam folia genus humanum terra poriat: plena est

hominibus, sed dum aliis morientibus alii nascendo succedunt. Semper enim arbor illa veste viridi ornata est ; sed subter adtende
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Quam multa calces arida folia.

(e) Enarr. in Ps. 101, s. 2, 11. Ergo fuit generatio sub Adam, transiit. - transiit illa generatio, venit diluvium, remansit una
domus. Et illa generatio dedit aliquos, ipsum Noe et tres filios eius--» Accessit numerus superiori generationi. .-+ Electus est
Abraham, Isaac, et Jacob ; -+~ Dedit et illa generatio sequentes etiam generantes, dederunt prophetas, dederunt praccones Del.
Venit etiam postea et ipse Dominus noster Jesus Christus, -+ Temporibus in terra carnis illius fuerunt apostoli, fuerunt sancti

post illos alii sancti; et nunc in nomine Christi quicumque sunt sancti, et post nos quicumque erunt, et usque in finem saeculi
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() Enarr. in Ps. 101, s. 2, 11. Nati sunt inde quidam futuri participes aeternitatis Dei etiam illo tempore: inde enim Abel, inde

#eowihot I
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Seth, inde Enoch.

K 5 DEEE Qo0 WIS M B OHO0 L0 U 28 50 3R @ AR Q BN S R Q f P TS HHIRY
B QLR O D& LOCEE DLV H KRR LRMBHEN U QH Q0 0 o R L0HEL QFP | IO VK
A0 o uHMLosrd & LEINO LU O RIRD M I et ElrQEM S e E L OB YR
{550 2P ED 2 1) KB S A0 b IR 92 07 K T O QEE una generatio L4010 1) VR OL0° 5 &4
QEL N L 1) Q B LA < 17 4n'¢ W QHL MBS VikE | O 0HL UMY 2100 BN <EQBH D
£ QB Q- N< T Q B EDEE N O LA 0 I 0D AR LE O Q00L& CEMR M EA0< 4 NEQT 1)
2N O QEL QWA H0° [ IV QEL & Q0L LE” A W QHL W A04n Y 1V QB0 M- 3K £ 40 ek
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(<) Enarr. in Ps. 101, s. 2, 11. Ceterae generationes implendis temporibus generantur, -+

() Ibid. De tot generationibus colliges omnes sanctas proles omnium generationum, et facies inde unam generationem.
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(=) Tract. in Joh. 11, 7. Testatur Deus, et dicit: Ego sum Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob. Non erant alii patriarchae ?
non erat ante istos sanctus Noe, qui solus in toto genere humano cum tota domo sua meruit de diluvio liberari, ---? Deinde
postea Imagni quos novimus, quos sancta scriptura commendat, ---Et 7lli tres nominantur, quasi eum soli promeruerunt, Ego sum
Deus Abraham, et Deus Isaac, et Deus Jacob: ---Sacramentum grande!

(ex) Ibid. Potens est Dominus et ora nostra aperire, et corda vestra, ut dicere possimus sicut revelare dignatus est, et capere possitis

sicut expedit vobis.

MANN (A HBEYRAVOXEQEE'EQ O 40 DL 0BOHHY v X
{0 HEMEL SVHWE O NN N KLV L QL EH<E genus humanum Q

&4
(o)
HREVRoEM v XN QHOHBYUIOLDYELL° URNED AN {SE KNG 2 QOKQIREHV 0
RN RQEET NN WONO TR AT OO & BN QLN King 2RQEKON patres ~VER°

N<QEF 2NN S HENEQIKEP v XN H R QEQXPRS” DR OMT XN RQKE TR NN QN
¥ ] semen Abrahae ~VE"ZE R0 QA W — W oREHN QAT N { 4 QB UEeC RN Q<o XE”
[ QOH" Q40 [l x +<QK] populus Judaeorum WEIAE® SLR OV TR NN IS QE vHAQES
FONQE] LW ~WMNAOY [N ROEOE] wcbﬁtkﬁ@f»mwnwo
(w) Enarr. in Ps. 101, 8. 2, 11. - venit diluvium, remansit una domus. Et illa generatio dedit aliquos, ipsum Noe et tres filios
eius-++. Deinde de tribus mensuris farinae, impletus est orbis.

(=)  Tract. in Joh. 101, 8. Tres ergo isti patriarchae, Abraham, Isaac, et Jacob. lam nostis {ilii Jacob quia duodecim fuerunt, et
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inde populus Israel, quia ipse Jacob Jsrael, et populus Israel tribus duodecim, pertinentes ad duodecim filios Iswael. Abraham,

Isaac, et Jacob, tres patres et populus unus. Tres patres tamquam in principio populi:
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TN ROEOEVE WRESBNT KN | AQKQEaENS O oK B v Qo0 J O8RS
IR R AL O YR HE QR g 0407 & 5 HNHOE V0K Q ENBER A0 Q i

(w0) Tract. in Joh. 6, 9. sicut de semine Abrahae dictum est, et exposuit. Paulus apostolus: In semine tuo benedicentur omnes

gentes; non dixit: in seminibus, tamquam in multis; sed tamquam in uno: Et semine tuo, quod est Christus. L &1 [RNK

FHELD S KRR

VRIS QE” v 0QE + N QE] QUNES LW BEE0 {00 mRVEDKEKQ
EROHMIOHONT H K« & = WO H KRR WRBROLLY DAINDR KK TR KM W~
@m:@w@%m%mf\XB@RE@$ﬁ5$ﬁT£5«%&u£: ZACREEHN S5 5 2 Q 40 W Qe By

% (Bmipd KR WRENBESVY LU AAEEANSY) RMOERAMMECEHE NN o WwRamE [Hay
HeHt] VOV QEORN20MR07 QP O-207 NN RyUe” HOQHE TN NN S QMK oF

©
. . Ged e
K%ih%&%%;z.#9xbmﬂféﬁiféoto&m:@ﬁ%mﬁm:k

L\
1@‘
%\
ja
&
i =]
o
=
=1
5
B
E /8
e
7

oot (=

546

HiER s 110
M QREBHM 8 5 WAAIRAHOHIN O 15 © 4 Q PaRie®

(«©) Enarr. in Ps. 121, 5. et ideo secutus ait Moysi quasi expavescenti nomen. Quod nomen? -+ Ego sum Deus Abraham, et Deus
Tsaac, et Deus Jacob:--- Noli de te desperare, quia dixi: -+ Ego sum qui sum, <+ quia tu modo fluctuas, et mutabilitate rerum
et varietate mutabilitatis humanae percipere non potes quod est idipsum. Ego descendo, quia tu venire non potes. Ego sum Deus

Abraham, et Deus lsaac, et Deus Jacob. In semine Abraham spera aliquid, ut confirmari possis ad videndum qui venit ad te in

semine Abraham.
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(+) Tract. in Joh. 11, 8. Abraham, Issac, et Jacob, tres patres et populus unus. Tres patres tamquam in principio populi; tres
patres in quibus figurabatur populus, et populus ipse prior, praesens populus. In populo enim Judaeorum figuratus est populus

Christianorum. 1bi figura, hic veritas; ibi umbra, hic corpus, dicente apostolo: Haec autem iz figura cantingebant illis. ['n =
NeEH] BR1OE | | BRES
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~

() Matth. 8, 9. Nolite dicere: Patrem habemus Abraham; Potens est enim Deus de lapidibus istis suscitare filios Abrahae. Cf.

Tract. in Joh. 9, 16.
(w) Matth. 8, 11-12. Propterea dico vobis, quia multi ab oriente et occidente venient, et recumbent cum Abraham, Isaac et Jacob?

in regno caelorum. Filii autem regni ibunt in tenebras exteriores; ibi erit fletus et stridor dentium. Cf. Enarr. in Ps. 134, 7.
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P00 A° BR<QEVAL5 A% Wal UOANBR<OEY-2:0° D035 BEE | ROV B
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(=) Rom. 3, 29. An Judaeorum Deus tantum? nonne et gentium? J QEENHE OV ARSI KR TR KB RO~y 20 v 5

3@° Enarr. in Ps. 67, 41. Sic ergo Aethiopia, quae videtur extrema gentium, iustificatur per fidem sine operibus legis. (69, 9.)
non Judaeorum tantum, sed et gentium, sicut dicit apostolus; non enim est Judaeorum tantum Deus, sed et gentium. Dominus
ergo universae terrae, Dominus lesus Christus in Judaea natus, sed non Judaeae tantum natus; quia et antequam natus omnes fecit,

et qui omnes fecit, omnes refecit.
() Enarr, in Ps. 26, en. 2, 28. Talis in Christo nec masculus nec femina est. Tract, in Joh. 110, 2. Sed etsi in hac vita propter

ipsam communem fidem, omnes in unum credimus, unum sumus, iuxta illud apostoli: Omunes enim wos wnum estis in Christo

Jesu,
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() Matth. 5, 17. Non veni solvere legem, sed implere. Cf. Tract. in Joh. 7, 10; 17, 6. Enarr. in Ps. 118, s. 26, 8.
(=) Rom. 11, 17. Tu autem cum esses oleaster, insertus es in illis, et particeps pinguedinis olivae factus es. Cf. Enarr. in Ps. 134,
7.
(w) Enar. in Ps. 73, 21. Omnes ergo perierunt ? Absit. Etsi aliqui ex ramis fracti sunt, manent tamen aliqui quo insertus oleaster ;
et radix manet, -

(&) Gal. 3, 29. si autem vos Christi, ergo Abrahae semen estis, --- Cf. Enarr. in Ps. 77, 44; 88, s. 1, 5.
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(2) Enarr in Ps. 134, 7. In Abraham et Isaac et Jacob fotam ecclesiam elus cogitate, omne semen Israel cogitate; omne autem
semen Israel, non solum quod est ex carne, sed etiam quod est ex fide.
(=) Sermo 6, 15. Quia quomodo est Deus incommutabilis, fecit omnia per misericordiam, et dignatus est ipse filius Del mutabilem
carnem suscipiendo, manens id quod Verbum Dei est, venire et subvenire homini. Induit ergo se carne mortali ille qui %r ut dici